Castaneto, archidiacono Beluacensi, rectori ducatus Spoletani, capellano

iiostro salutem. — Ex insinuatione dilectorum fihorum communis et uni-

versitatis civitatis Assisinatensis percepimus, quod dudum, cum civitas

ipsa per infideles ecclesie romane proditionaliter capta et occupata

fuisset Mutius Francisci de Assisio eorum concivis, dictorum infidelium

capud et fautor, fidelibus ipsius ecclesie per eum inde fugatis, civitatem

ipsam oecupavit et diu tyrannice teimit occupatam; et quod demum de

loco ac sacristia ecclesie b. Francisci fratrum ord. min. Assis, aliqualis

thesaurus dicte romane ecclesie et bona aliorum plurima per ipsum

Mutium et suos sequaces asportata fuerunt; quibus ex causis civitas ipsa

per nos seu auctoritate nostra supposita fuit ecclesiastico interdicto

;

quodque deinde venerabilis frater noster Guillelmus, episcopus Lucanus

ac dilectus fiUus Bertrandus Carici, archidiaconus Vaurensis, tunc in

partibus ilUs apostolice sedis nuncii, postquam civitas ipsa per cives ex-

trinsecos, ipsius ecclesie fideles rehabita et ad obedientiam reducta ex-

titit, dicto Mutio et suis sequacibus inde fugatis, communitati et uni-

versitati predictis apostolica auctoritate mandaverunt, quod thesaurum

et alia bona predicta, ut premittitur asportata, infra certum terminum

restitucre deberent, contra commune fideles et universitatem predictos,

minus exquisita veritate negotii per errorem et contra jus et justitiam,
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iit fertur, quandam sentcntiam protulerunt et civitatem ipsam supposucrunt

ecclcsiastico intcrdicto, ciii qiiidcm iutcrdicto eadcm civitas longo tem-

pore supposita fuit et adhuc noscitur subiaccre. — Cum igitur sicut

eadem insiiiuatio subiungebat iidem fideles in rapina ipsius thesauri cul-

pabiles non fuerunt, quinimo potius in obcdientia nostra et dicte ro-

mane ecclesie semper perstiterint et persistant et per dictos Mntium et

sequaces tunc afflicti fuerint et inhumaniter trncidati et civitatem ipsam

non sine magnis laboribus, sumptibus et periculis in fidclitate nostra et

obedientia plena conservaverint et conservent', ... so bitten sie um Revision

des Prozesses. Mit dieser wird Petrus betraut. — Datum Avinione X.

kal. novemb., an. 18 ^

Als auch Clemens VI. gleich nach seiner Erhebung mit

derselben Entschiedenheit wie seine Vorgänger auf der Rück-

erstattung bestand, da endlich scheint die Stadt zur Einsicht

gekommen zu sein, dass Etwas von ihrer Seite geleistet werden